прикАз

НАЧАЛЬН ИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕН ИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

л. л{
<< Uл- >> vJz

г. Москва

О командrtрованrtи в г. Анапу тренеров-преподаватеJrей
и обучающихся спортивноЙ школы (олимпиiiского резерва по водным

видам спорта) для участия во Всероссийских соревноваllиях
по парусному спорту <<BeceHHrre паруса Анапы>> -

J)егата им. Героя Советского Союза Ивана Голубца

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2024 год(пункт l59 подразлела 1.1 раздела I) П РИ К А З Ы В А Ю:

1. Командировать в г. Анапу с б по 15 мая 2024 г. для участия
во Всероссийских соревнования по парусноNlу спорту <Весенние паруса
Анапы> - регата им. Героя Советского Союза Ивана Голубца обучающихся
и тренеров-преподавателей спортивной школы (олимпийского резерва
по водным видам спорта) (далее Сшор) согласно приложению Л! 1

к настоящему приказу.
Расходы на командирование тренеров-преподавателей и обучающихся

СШоР:
7 мая 20]4 г, ýез фцнзц_с_Qв.оLо обеспечения ФАУ МО РФ ЩСКА;
с 8 по l5 мая 2024 г. за счет средств ФАУ МО РФ ЦСКА.
2. Назначить тренера СШОР Ларчеву М.Е. начальником команды,

ответственным лицом за получение денежных средств, жизнь и здоровье

обучающихся, сохранность спортивного имущества (лолок) на период
командирования согласно приложению Nц 2 к настоящему приказу.

З. Начальнику отдела (бухгалтерского и наJIогового учета
и отчетности) главному бухгмтеру Федотовой и,и, произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начмьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
lt 0J KoBll ll к

А.Громов

2024 г. Nl Nб /

,)

Приложение Nч l
к приказу начмьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

gI <<а( >, С' 2024 г. xs fll

Место проведения - г. Анапа.
Сроки проведения - с 7 по l4 мая 2024 г.

N9 !олжность Год
р)r(дения

Разряд Категория Источник
финансирования

l ] _l 6 7

] Трнер-
преподzlватель

J Iарчева Мария
ljвгсl tbctll ta

l986 г,р. Нача,rьник
сбора

ФАу мо рФ
цскА

]. Трнер-
преподаватель

Точеный Влад-лслав
Алексеевич

l993 г.р
Тренер

ФАу мо рФ
цскА

]. Об1^lшощийся
CtiloP

Головкин ['леб
леонидович

2010 г.р, ]
ФАу мо рФ

цскА
_+ Обучzttоllшйся

сшор
Быстров Артемий
Андреевич

20l0 г.р
_) Спортсмсtt

ФАу мо рФ
цскА

Суслов l Ipoxop
А",tексеевич

20l2 г.р 3 юн. Спортсмен
ФАу м() рФ

Ilс,кл
6. Обучшопийся

сшор
Верховинин
Аркадий
Викторович

20l2 г.р

ФАу мо рФ
цскА

7 Обраюшrийся
сшор

Ярошук Фелор
Владис;tавtlвич

20l 3 г.р. 3 юtt. Спортсмен
ФАу мо рФ

ЦСкА
8. Обучаюшцйся

сшор
Лобанков Артем
Аркадьевич

20l2 t,.p. З юн. ('l Iop,t c:rtct t
ФАу м() рФ

I l(,кд
9 Обучаюшшйся

сшор
Захаров Марк
Антонtlвич

2013 г.р 3 юн. Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА
l0, Обучаюlтtийся

сшор
Сагитов Сергей
Алексаttлрович

20l0 г.р.
2 Спортсмсн

ФАу мо рФ
цскА

ll Обучаюпrийся
сшор

Жl,ков I'еtlргиii
KoHcl al t-I,1t ttclBи ч

20l2 г.р З кlн. CItopTcMeH
ФАу мо рФ

цскА
l2. Обучаюпiийся

сшор
мосина Ксения
максимовна

20l4 t,.p C'rtopTcMeH
ФАу мо рФ

цскА

ЗАМЕС],ГИТЕЛЬ НАЧАЛ ЬНИКА
(ПО СПОРТИВНОИ РАБО

пол ковни к

уБА

О.Н.Пархоменко

список
участников Всероссийских соревнований

по парусному спорту <<Весенние паруса Анапы>> -

регата им. Героя Советского Союза Ивана fолубча

)

Ф, и. о.

Спортсмен

). Обучаюuц"ся
t]IlIoP

Спортсмен

l юн.